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1. Presentation av mötesdeltagare 
 

2. Genomgång av dagordning 

Ny punkt som läggs till är BokaHab under Övrigt. 
 

3. Genomgång av föregående mötesanteckningar 

Inga kommentarer på föregående möte. 

 

4. Upphandling 

- Information om pågående upphandling 

Vi har annonserat om upphandlingen och anbud har skickats in. I mitten på februari 

kommer Lovisa vara med på funktionsutvärdering där man tittar på de hjälpmedel som 

har kommit in med anbud och bedömer om de uppfyller kriterierna för de angivna 

produktgrupperna som kommer upphandlas. Nytt avtal förhoppningsvis i maj 2022.  
 

5. Sortiment 

- PODD 

Vi avvaktar med att ta in i sortiment till dess att 2-dagarsutbilvningen har genomförts i 

Örebro. Planeras till juni 2022 eller fram i höst. Exakt datum och anmälan kommer så fort 

planeringen för utbildningen är fastställd.  

 

- Röstgeneratorer 

SPRIDA har som förslag att ta hand om röstgeneratorer och att dessa kan förskrivas som 

personliga hjälpmedel via systemet webSesam. Logopedi och foniatri på USÖ har 

meddelat vilka apparater som de har tagit in. Sandra Karlsson i Karlskoga samt Sanna 

 Mötesanteckningar Mötesdatum 
 
2022-02-01 

Utskriftsdatum 
 
 



Detlofsson i Lindesberg får gärna rapportera vilken röstgenerator som de har köpt in. 

Lovisa tar frågan vidare på Centrum för hjälpmedel.  

- Tidshjälpmedel för personer med dyskalkyli 

Lovisa bokar in möte med Magdalena Andersson och Karin Ranås för att diskutera de 

tidshjälpmedel som finns i sortiment och vilka som  kan vara aktuella för logopeder att 

förskriva.  
 
Ta in nya produkter i sortiment: 

➢ SuperTalker 

En produkt för patienter som ska börja bekanta sig med skanning eller som vill ha möjlighet 

till olika storlekar på raster. BUH ställer sig positivt till denna produkt. Kan vara bra att ha 

som direktförskrivningsbart. Även VUH ser möjligheter till förskrivning av produkten för dem 

som har svårt att hantera kommunikationsdator.  

➢ QuickTalker 

GoTalk byts ut till QuickTalker eftersom GoTalk ej är MDR-klassad (ny märkning av 

medicintekniska produkter). QuickTalker är en likvärdig produkt. Kan dock bli problem med 

mallar eftersom dessa inte finns tillgängliga i InPrint. SPRIDA kan vara behjälplig med detta.  

➢ Talking Brix 

Små knappar för att påkalla uppmärksamhet. Har saknats i nuvarande sortiment.  

➢ Smooth Talker 

Liknar BigMack. Troligen är förfrågan så låg att det inte känns aktuellt att ta in denna variant.  

➢ Ritade Tecken 

Finns ett tydligt behov av detta. Många har fått köpa in själva. Många vill ha med ritade 

tecken i InPrint. Kan bli aktuellt att ta in om vi får ordning på leverantörens villkor. OBS – 

Ritade tecken och Pictogram finns med som standard för Widgit GO. Lovisa ska kolla upp om 

det är aktuellt även för InPrint, Widgit Online och SymWriter.  

➢ Bliss Online 

Troligen inte aktuellt att ta in eftersom efterfrågan är så låg. 

➢ Piktogram 

Troligen inte aktuellt att ta in eftersom efterfrågan är så låg. 

➢ Boardmaker 7  

Programvaran strular fortfarande lite, men det ändå dags att ta in det i sortiment. Det finns 

många möjligheter att jobba med Boardmaker 7 och TD Snap. Kan dock vara bra att behålla 

Boardmaker 6 ett par år till så att båda varianter finns förskrivningsbara.  

➢ Snap Scene 

Ett hjälpmedel med funktioner som inte funnits tidigare, dvs. Visual Scene Display (VSD), vilket 

används för både barn och vuxna med förvärvade skador. Kan vara ett viktigt första steg 

innan man börjar använda rutnätsupplägg.  

➢ Picture My Life 

Fotokalendern finns inte längre och därmed har efterfrågan efter fotodagbok för 

återberättande ökat. Nu finns även produkten som 3-årslicens vilket har varit nödvändigt för 

att vi ska kunna ta in det i sortiment. Finns för både iOS och Android.  

➢ ALL 

Hjälpmedel som ger möjlighet att upptäcka läs- och skrivaktiviteter samt 

https://www.funktionsverket.se/produkter/samtalsapparater/samtalsapparat-fler-tryckytor/supertalker/
https://www.funktionsverket.se/produkter/samtalsapparater/samtalsapparat-fler-tryckytor/quicktalker-12/
https://www.funktionsverket.se/produkter/samtalsapparater/samtalsapparater-1tryckyta/big-talkingbrix-talknapp-3-pack/
https://www.funktionsverket.se/produkter/samtalsapparater/samtalsapparater-1tryckyta/smoothtalker-2-med-nivaer/
https://www.ritadetecken.se/
https://www.blissonline.se/
https://www.pictogram.se/
https://se.tobiidynavox.com/collections/apps-software/products/boardmaker-7-standard
https://se.tobiidynavox.com/collections/apps-software/products/snap-scene
https://www.picomed.se/produkt/picture-life-dagboken-3-ars-licens/
https://se.tobiidynavox.com/collections/apps-software/products/accessible-literacy-learning


meningsuppbyggnad med färdiga knappar, vilket förenklar för dem med motoriska 

svårigheter. Dock innehåller den pedagogiskt material, vilket gör det till en kombo-app som 

både kan ses som kompensatoriskt verktyg med pedagogiskt innehåll. Fortsatt diskussion 

kommer ske med de logopeder som förskriver läs- och skrivhjälpmedel. Denna fråga får 

diskuteras ett tag och det är inte aktuellt att ta in i sortiment 2022.  

➢ Animega 

Se beskrivning ovan för ALL. 
 

6. Utbildningar 

- Förslag på nytt arbetssätt kring utbildningar 

Önskemål från BUH om utbildning i Boardmaker 7, när hjälpmedlet har kommit in i 

sortiment och har köpts in till BUH.  

I samband med införandet av nytt sortiment och nya avtal så kommer det hållas 

sortimentsvisning för förskrivare. Troligen i höst.  
 

7. Nytt på SPRIDA/CFH 

- Ta bort konsultationsblankett för läs- och skrivärenden (reviderad blankett för SPRIDA) 

Blanketten tas bort eftersom vi behöver smalna av blanketterna inför utvecklingen av 

BokaHab. Dessutom har SPRIDAs allmänna blankett uppdaterats och anses omfatta läs- 

och skrivärenden också.  

Alla förskrivare uppmuntras att använda den nya konsultationsblanketten och slänga den 

gamla! 

 

8. Övriga frågor 

- BokaHab 

Vi är mitt inne i testperioden av BokaHab. Alla konsultationer ska skickas in via 

förskrivarportalen. Om man skickar in med post kommer man bli kontaktad av Centrum för 

hjälpmedels kundtjänst för att skicka in digitalt. Om man behöver hjälp kan man ringa 

kundtjänst på 019-602 42 00 eller mejla till supportbokahab.cfh@regionorebrolan.se  
 

 
 

https://se.tobiidynavox.com/collections/apps-software/products/animega-is
https://vardgivare.regionorebrolan.se/sv/vardriktlinjer-och-kunskapsstod/hjalpmedel2/cfhs_forskrivarportal/blanketter/?E-2-8769=8769#accordion-block-2-8769
mailto:supportbokahab.cfh@regionorebrolan.se

